Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области

306700, Курская область
п. Касторное, ул. Буденного, 36
ОГРН 1024600580872, OKATO 38214551000
ИНН/КПП 4608003429/460801001

Телефон: (47157) 2-17-24,
факс(47157) 2-22-43

email: kastorensk2@yandex.ru,
h ttp :/ /kastor2-school.3dn.ru/

ПРИКАЗ

«0» 11.2020 г. №

Г
«Об организации обучения»

На основании дополнения к протоколу заседания оперативного штаба по
предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа
коронавируса под председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта от
28.10.2020 No 31, письма управления образования Администрации Касторенского района
Курской области от 06.11.2020 года № 1616, в целях предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования с 09.11.2020 г. по 22.11.2020
г. следующим образом:

S  1-4 классы - в форме очного обучения;
S  5-8, 10 классы - с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий (использование программы ZOOM);
S  9, 11 классы -  комбинированное обучение.

2. Занятия организовать в 1 смену.
3. Ежедневно проводить «утренние фильтры» с обязательной термометрией

(бесконтактными термометрами), обработку рук антисептическими средствами.
4. С целью максимального разобщения классов утвердить график прихода обучающихся

в образовательное учреждение:

Центральный вход

Время прихода Классы
8 .0 0 -8 .1 5  1-4 классы

Запасной вход

8. 15 -8.30
5-11 классы

mailto:kastorensk2@yandex.ru

5. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

6. Контроль исполнения

Директор

С приказом ознакомлены::^

оставляю за собой.

А.Е. Мартынов
Касторенская^ \ f

средняя

. и&Ш й Ht2